the south part and the landis of vmquhill George Grant one the northt part.

And at the command and charge of ane preceip of sesing in parchment WTittyn

witht ane hingand seil of quhit vax the said bailie Johmie Fergmsone deliiierit

heretable stait and possessione to James Movs the soiine of vmquhill Dauid

Movs as nerrast and lauchful air to the said Dauid of the said tenement and

stable with the pertinens. And than in continent thar eftir withtout ony langar

delay or tary Johnne Ferguisoue ane of the baUies of the burcht of DunfermUng
passit to the forsaid tenement and stable witht the pertinens and thar one the

samyn grund deliuerit stait and possessione as said is be erd and stane togiddir

witht ane in penny to the said James of the forsaid tenement and stable witht

the i^ertinens as lauch of burch schawis saiffing euiry mannis rychtis and befor

thir vitnes AUexander Vilsone Villiem Andersoue ^^illiem Grant Robe Sym-

sone Dauid Cowpar and Villiem Mowbray seriandis «itht otheris diuers.

[1511] In Dej nomine amen per hoc presens pubhcum instrumentum cunctis

pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesimo v^ vndecimo

vicesimo primo mensis vero Junij indictione quarta decima pontificatus sanct-

issimi in Christo jjatris et domini nostri Domini Julij divina prouidencia pape

secundi anno octauo Inque mej notarij publiej ac testium subscriptorum

presencia personaUter constituta discreta mulier Joneta Mudy sponsa Villelmi

Gylbart burgensis burgj de DunfermUng in plana curia super terras subsequentes

siue fundum vt solet in taUbus fierj curia aflfirmata et fensata honorabile et

discreto viroJohanneVallud pro tribunal] sendente [sic] comparuit et a presencia

dictj Villelmi eius sponsi tactis sacrosanctis confessa est quod nunquam per

([uamcunque personam choacta fuerat sed magna et extrema necessitate

vrgente coniunctam infeodacionem cuiusdam horrej et vstrinj cum pertinenciis

jacencium infra biu-gum predictum in orientali parte de le Newraw inter terras

heredum quondam Johannis Lorisone in oriental] parte ex parte vna et terras

quondam Villelmi Stewart in borealj et le Braid Yardis in austral] et viam

regiam in occidentaU partibus ab altera ahenare sed quocunque libet dicto

ViUelmo eius sponso in huiusmodi horreo et ustrino cum pertinenciis disponere

promisit dicta Joneta firmiter ac irreuocabiliter stare et in opponitum de cetero

in iudicio siue extra nunquam deuenire. Statim dictus Villelmus et Joneta eius

sponsa absque mora exierunt ad dictum horreum et vstrinum cum pertinenciis

et ibidem per terre et lapidis tradicionem vnanimi consensu et assensu resig-

nauit dictum horreum et vstrinum in manus prefati ballivi ad dandum statum

saisinam possessionem hereditariam et coniunctam infeodacionem discretis

personis viz. Thome Malcum et Margarete eius sponse heredibus suis et assig-

natis inperpetuum. Tunc dictus balliuus ad preceptum siue mandatum dictorum

ViUelmi et Jonete eius sponse sibj constituenciimidictosThomam etMargaretam

eius sponsam in dictum horreum et vstrinum cum pertinenciis per terre et

lapidis tradicionem inuestiuit et saisiuit ac in veram realem corporalem et
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actualem possessionem ac coniunctam infeodacionem induxit more burgorum

saluo jure cuiuslibet. De quibus omnibus et singulis predictus Thomas Malcom

petiit sibi fierj presens instrumentum sen instrumenta vnum vel plura. Acta

fuerunt hec super fundum dictarum terrarum hora decima ante merediem aut

eacirea sub anno die mense indictione et pontificatu quibus supra. Presentibus

ibidem discretis viris viz. Johanne Wrycht Ancb-ea Brovne Villelmo Stewart

Roberto Lamb Thoma Cowpar Vilelmo Mastirtoune Alexancko Vilsone et

Johanne Trotar seriando testibus cum diuersis aliis ad premissa vocatis et

rogatis.

Et ego Johannes de Monte Fixo prisbiter Sancti Androis cUocesis pub-

licus imperialj autoritate notarius, quia premissis renunciacioni et status

donacioni ac omnibus aUis et singuhs dum sic vt premittitur agerentur

dicerentur et fierent vna cum prenominatis testibus presens et person-

aliter interfuj Eaque omnia alia et singula sic fierj vidj sciuj et audivi

ac in notam cepj. Indeque presen spubUcum in.strumentum manu mea
propria scriptum confecj et in hanc pubUcam formam redegj Signaqiie

ac nomine meis soUtis et consuetis signauj in fidem et test[ac]ionem

veritatis omnium ct singulorum premis.sorum.

[ 293 ]

[1519] Possessio Thome Fo.star

Memorandum that the yeir of God ane thowsand fif hundretht and xix

yeris the viij day of Nouember, I Johnne Ferguisone ane of the balleis of the

burch of Dunfermlyng for the tym berris witnes and opjaily makis knawing

that Villeme Spittall burges of the said burch comperit befor me one ane land

lyand in the Neddirtowne of the said burch and one the southt syd of the samyn
betuix the lancUs of Johmie Brand one the est part the herabil land of Villeme

Spittail one the southt part the land of Thomas Murray one the west part and

the kyngis gait one the northt part partjaig fra wderis. And thar vjDonethe said